КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 октября 2018 года                                                                                  № 220

п. Палатка

Об утверждении Плана проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» в отношении юридических лиц на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Магаданской области от 26.12.2014 г. № 1114-пп «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений на территории Магаданской области»:
1. Утвердить прилагаемый План проверок по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» в отношении юридических лиц на 2019 год.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель комитета                                                   З.З. Хаджимуратов

	Утвержден

Распоряжением КУМИ

Хасынского городского округа

от 30.10.2018 г. № 220

План проверок

по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» в отношении юридических лиц на 2019 год

	№ п/п
	Пользователь земельного участка
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку
	Место нахождение юридического лица
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Владстройэнерго"
	Магаданская область, Хасынский район, п. Хасын, 76(1949) км ФАД "Колыма"
	49:07:000001:537
	30000,0
	Контроль за использованием земельных участков по целевому назначению
	Июнь
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа
	г. Магадан, 2-ой км. Основной трассы
	4909125124

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агробаза»
	Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, 16
	49:07:040011:767

49:07:040011:737

49:07:040011:742

49:07:040011:738

49:07:040011739

49:07:040011:736
	2039,0

2052,0

3703,0

5104,0

30279,0

484,0
	Контроль за использованием земельных участков по целевому назначению
	Май
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа
	Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Центральная, 16
	4907005907

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «КолымаДорСтрой»
	Магаданская область, Хасынский район, п. Стекольный, ул. Центральная
	49:07:050011:103

49:07:050011:3
	32957,0

22946,0
	Контроль за использованием земельных участков по целевому назначению
	Май
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа
	г. Магадан, ул. Марчеканская, 1А
	4909107894

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Технотек»
	Магаданская область, Хасынский район,

п. Палатка

п. Атка
	49:07:040007:82

49:07:010001:14
	3989,0

3757,0
	Контроль за использованием земельных участков по целевому назначению
	Май
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа
	Г. Москва, Алтуфьевское шоссе, д. 44 этаж13, помещение XIX, комната 13
	7743632330